

Łabiszyn, dn. 04.03.2026

IGM.271.1.2026

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Części 3 – Rozbudowa oprogramowania antywirusowego w ramach postępowania pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego związana z realizacją projektu w ramach grantu Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Łabiszyn i jej jednostek organizacyjnych**

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę: **SERVCOMP Sp. z o. o. ul. Oleska 11, 42-700 Lubliniec za cenę 48 413,69 zł brutto.**

Wymieniona firma złożył kompletną i ważną ofertę uzyskując ocenę w wysokości 100 pkt. z uwzględnieniem kryterium wyboru oferty:

Lp.	kryterium	waga	oferta Wykonawcy	punktacja
1.	Cena	100%	48 413,69 zł brutto	100 pkt.
Razem:				100 pkt.

II. W postępowaniu dotyczącym ww. zadania wpłynęło 3 oferty.

Kolejna oferta złożona w postępowaniu otrzymała następującą ocenę punktową:

- Pulsar System Sp. z o. o. ul. Kalinowa 12, 87-123 Brzozówka

Lp.	kryterium	waga	oferta Wykonawcy	punktacja
1.	Cena	100%	64 551,08 zł brutto	75,00 pkt.
Razem:				75,00 pkt.

III. Podczas prowadzonego postępowania przetargowego odrzucono ofertę Wykonawcy: Paweł Owczarzak EUPOL ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę firmy Paweł Owczarzak EUPOL ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska w związku z tym, że treść oferty złożonej przez Wykonawcę jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W odpowiedzi na ogłoszenia dot. postępowania przetargowego, analizując przedłożoną ofertę stwierdzono, że w ofercie Wykonawcy EUPOL *nie wypełniono pola dot. Zakupu licencji wynikającego z prawa opcji. W związku z zapisami rozdziału XIII – sposób obliczenia ceny „Zamawiający wymaga, aby każda z pozycji wymienionych w Formularzu Ofertowym (zamówienie podstawowe oraz prawo opcji) została wyceniona. Cena za każdą z tych pozycji musi być wartością dodatnią (większą od zera). Wykazanie ceny 0 zł lub brak wyceny którejkolwiek z pozycji spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia”*

Brak wypełnionego pola dotyczącego ceny za wykonanie zamówienia wynikającego z prawa opcji jest jednoznaczne ze złożeniem oferty która nie odpowiada treści warunków zamówienia. W związku z powyższym oferta Wykonawcy zostaje odrzucona i nie podlega ocenie.

IV. W ramach postępowania Zamawiający działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „pzp”, Zamawiający poinformował Wykonawę Pulsar System Sp. zo. o. że w złożonej ofercie poprawiono oczywistą omyłkę rachunkową z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanej poprawki co spowodowało następujące zmiany:

W pkt. 3 oferty Wykonawcy

- **Było:** Oferujemy wykonanie zamówienia dla Części 3 – Rozbudowa oprogramowania antywirusowego za cenę **27 664,75 zł brutto**.
- **Po zmianach jest:** Oferujemy wykonanie zamówienia dla Części 3 – Rozbudowa oprogramowania antywirusowego za cenę 64 551,08 zł brutto.

V. Podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności w terminie określony na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.

dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Otrzymują:

1. Wykonawcy – poprzez formularz do komunikacji
2. Publikacja na stronie prowadzonego postępowania:
3. <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/74292/summary>
4. a/a